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          September 2023 
Kære forældre 
 
Så er sommerferien vel overstået, og det er på trods af, at sommervejret ikke har vist sig fra sin 
bedste side. Både børnehusene og SFO´erne er tilbage i egne lokaler, efter en vel overstået 
periode med fælles feriepasning. Skoledelen startede op den 14. august, og det er godt at have 
elevene tilbage efter en meget lang sommerferie. Både i Kværndrup og i Ryslinge har vi taget 
imod en hel del nye elever og forældre på skoledelen og det samme i Børnehuset Oasen. 
Velkommen til jer alle. 
 
I Ryslinge har vi omkring skolestart været meget udfordret pga. at fjernvarmeprojektet ikke var 
færdigt som forventet på de ved skolen omkringliggende veje. Og det hele blev ikke bedre af en 
kommunikationsfejl mellem FMK og Fynbus, som betyder, at bustiderne ikke er tilpasset alle 
ringetider, og der derfor mangler en bus kl. 13.20 . Vi ser frem til en løsning på det hele. 
 
August måned er også blevet brugt til at afholde ansættelsessamtaler til vores ledig stilling som 
afdelingsleder i Børnehaven Eventyrhuset, og jeg kan med glæde fortælle, at Anja Steen tiltræder 
stillingen den 01.10.23. Anja kommer fra afd. Kværndrup, hvor hun har været 
børnehaveklasseleder i mange år, og før det, var hun ansat i Oasen som pædagog. Jeg håber, at I 
alle vil tage godt imod og hjælpe på vej. 
Signe fra Oasen vil hjælpe Anja i den første tid, så hun vil derfor fortsat af og til være fraværende 
fra Oasen. 
 
Her i løbet af september måned, er der blevet holdt sommerfester i både vores børnehuse og 
SFO´er, og det er dejligt at se så god en opbakning og deltagelse fra jer forældre. 
 
I Uge 38 har der været emneuge på skoleafdelingerne, og på begge afdelinger er der bl.a. 
arbejdet med udsmykning af skolen. På afd. Kværndrup blev der om torsdagen afholdt fernisering, 
hvor forældre og anden familie kunne komme og se resultatet af ugens arbejde, og det var der 
heldigvis mange der valgte at gøre. På afd. Ryslinge blev der traditionen tro afholdt høstfest med 
dans og musik for indskolingen, og 4. og 5. kl. var bl.a. på endagstur til Naturama, hvor de fik en 
rundvisning. I ugens løb har begge vores 6. klasser også deltaget i et undervisningsforløb om 
madspild. 
 
Vi går nu imod mørkere tider, og jeg vil opfordre jer til, at I sikre jer, at jeres børn bærer synlige 
reflekser på deres tøj, og at de som cykler, har lys på deres cykler. 
 
Med venlig hilsen 
Morten Ejlsmark 
Skoleleder 


